
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 167/13 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 28 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Suwałki. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2013 r., poz. 594 jednolity tekst) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Suwałki stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Z treścią niniejszego zarządzenia należy zapoznać pracowników Urzędu Gminy Suwałki. 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Nr 8/06 Wójta Gminy Suwałki z dnia 29 grudnia 2006 roku. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 roku. 

       W Ó J T 

/-/ Tadeusz Chołko 


